lo qui qui — bus lingua non li. cu. it, mis —

cent cum Do — mi. no col lo — qui — a, quibus hu —

mis. cent cum Do — mi. no col lo — qui — a,
miscent cum Do — mi. no col lo — qui — a, quibus

cent cum Do — mi. no col lo — qui — a, qui — bus

ma — na ne — ga — ta — sunt ver — ba. —

cent cum Do — mi. no col lo — qui — a, qui — bus
ma — na ne — ga — ta — sunt ver — ba. —

hu. ma — na quibus hu — ma — na ne — ga — ta sunt ver —
ne. ga — ta, ne — ga. ta sunt

hu. ma — na ne. ga — ta sunt ver —

vedno počasneje

hu. ma — na ne. ga — ta sunt ver —
vedno počasneje

ba.
ver — ba.
ba.

NARODNA IN UNIVERZITETNA
KNJIŽNICA

00000059784